Şirketimiz Tüm Faaliyet Belgelerine sahip aracı kurumdur. 

Şirketimiz İstanbul’ da Merkez ve 4 Şube, Yurt Çapına yayılan 11  Şube, 2 İrtibat Bürosu ve Kıbrıs’ ta 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 

İŞTİRAKLER 

İ.M.K.B. Takas ve Saklama Bankası A.Ş.’ye 10.265,00 TL (onbinikiyüzaltmışbeştürklirası) 
Nominal değerli iştirakimiz (0.00167 Sermaye Oranı) mevcuttur. 

30.12.2005 tarihinde 10.000.000,00 TL (onmilyon) ‘lik sermaye ile kurulan Gelişen İşletmeler Piyasaları 
A.Ş. sermayesini 2010 yılında 50.000 TL’ ye indirmiş olup halen 758,00 TL (Yediyüzellisekiz) Nominal 
değerli iştirakimiz (% 1,516) mevcuttur. 

Tacirler Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye 4.998.000 TL sermaye ve % 99,96 pay oranı ile iştirak edilmiş ve Tacirler 
Yatırım Ortaklığı A.Ş’nin 29-30 Eylül - 3 Temmuz 2006 tarihlerinde % 85’i Halka arz edilmiştir.